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 دانشجوی دکتری الهیات دانشگاه ایلام -3

 دانش آموخته کارشناسی زبان و ادبیات عرب دانشگاه اصفهان  -4

 دانش آموخته کارشناسی دینی و عربی دانشگاه تربیت معلم رسالت -5

 

 چکیده

ردازد. پآموزان در سیستم آموزش و پرورش میگی و اعتقادی دانشاین مقاله به بررسی تأثیر درس عربی بر توسعه هویت فرهن

با توجه به اهمیت زبان عربی در فرهنگ اسلامی و ارتباط آن با عقاید و اعتقادات دینی، تأثیر این درس بر توسعه هویت فرهنگی 

اعتقادی پرداخته شده و سپس به  آموزان بسیار اساسی است. در این مقاله، ابتدا به تعریف هویت فرهنگی وو اعتقادی دانش

شود. بررسی عوامل مثبت و منفی این تأثیر، ارائه راهکارهای ها پرداخته میبررسی نقش درس عربی در تقویت و توسعه این هویت

له است. امناسب برای بهبود و ارتقاء این تأثیر و ارائه پیشنهادات برای سیاستگذاران و مدیران آموزشی نیز از جمله اهداف این مق

آموزان از طریق آوردهای جدید و پیشنهادات کاربردی در زمینه توسعه هویت فرهنگی و اعتقادی دانشاین تحقیق به دست

 پردازد.درس عربی می

 آموزش وپرورش، اعتقاد، فرهنگ، کلمات کلیدی:

 

 

 

 

 



 ماهنامه علمی تخصصی پایا شهر
ISSN 8877-0872  

 

 مقدمه 

هنگ و اعتقادات جوامع اسلامی دارد. در سیستم های مهم و تاریخی دنیا، نقش بسزایی در فرزبان عربی به عنوان یکی از زبان

آموزش و پرورش، درس عربی به عنوان یکی از دروس اصلی و اساسی، تأثیر چشمگیری بر توسعه هویت فرهنگی و اعتقادی 

گ فرهنها با کند، بلکه به تقویت ارتباط آنآموزان کمک میآموزان دارد. این درس نه تنها به دانش زبانی و ادبی دانشدانش

ای بر روی تواند تأثیرات گستردهکند.تحقیقات نشان داده است که درس عربی میهای دینی نیز کمک میاسلامی و ارزش

ها، افزایش توانند در جهت تقویت هویت فرهنگی و اعتقادی آنآموزان داشته باشد. این تأثیرات میشخصیت و هویت دانش

ی ها باشند.در این مقاله، قصد داریم به بررسهای زبانی و ادبی، و بهبود تفکر و تحلیلی آنانگیزه و اعتماد به نفس، توسعه مهارت

آموزان در سیستم آموزش و پرورش بپردازیم. با توجه به تر تأثیر درس عربی بر توسعه هویت فرهنگی و اعتقادی دانشعمیق

 های بهبود و ارتقاء اینتا با تحلیل دقیق و عمیق، به روشاهمیت این موضوع و نیاز به درک بهتر این تأثیرات، ما قصد داریم 

 تأثیرات پرداخته و پیشنهادات موثری برای بهبود فرایند آموزش و پرورش ارائه کنیم.

 

 بیان مسئله 

 رسهای دینی، مسئله تأثیر ددر حال حاضر، با توجه به اهمیت زبان عربی در فرهنگ اسلامی و ارتباط آن با اعتقادات و ارزش

آموزان در سیستم آموزش و پرورش به یکی از موضوعات مهم و پرکاربرد تبدیل عربی بر توسعه هویت فرهنگی و اعتقادی دانش

شود: آیا درس عربی توانایی تقویت هویت فرهنگی و اعتقادی شده است. این مسئله مطرح شده به این سوالات مهم منجر می

 توانندهای دینی دارد؟ آیا این تأثیرات میها با فرهنگ اسلامی و ارزشدرس بر ارتباط آنآموزان را دارد؟ چه تأثیری این دانش

تر آموزان ایجاد کنند؟با توجه به این مسئله بنیادین، نیاز به تحقیقات بیشتر و دقیقبهبودی در توسعه شخصیت و اعتقادات دانش

ها را برای استفاده از درس عربی به منظور توسعه هویت راتژیها و استشود تا بتوان بهترین روشدر این زمینه احساس می

آموزان شناسایی کرد. این مسئله اساسی نه تنها برای ارتقاء سطح آموزش و پرورش، بلکه برای تقویت فرهنگی و اعتقادی دانش

 های دینی ضروری است.آموزان با فرهنگ اسلامی و ارزشارتباط دانش

 

 ها یافته

 هنگی:تعریف هویت فر

ها، باورها، عادات، آداب و رسوم، زبان، موسیقی، هنر، ادبیات و دیگر عناصر فرهنگی یک هویت فرهنگی به مجموعه از ارزش

دهنده تمایلات، تاریخچه، دهد. هویت فرهنگی نشانها را تشکیل میشود که شخصیت و یکتایی آنجامعه یا گروه اطلاق می

ها با محیط اجتماعی ها و ارتباط آنهای منحصر به فرد آندهنده ویژگیافراد است که نشان میراث و هویت یک فرد یا گروه از

 ها است.و فرهنگی آن
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ها دارد. این هویت ها و رفتارهای آنها، انتخابگیریهویت فرهنگی افراد نقش مهمی در شناخت خود، ارتباط با دیگران، تصمیم

ند فرهنگ و تاریخچه اجتماعی، زبان، مذهب، سیاست، هنر و ادبیات، آموزش و پرورش ممکن است تحت تأثیر عوامل مختلفی مان

 و تجربیات شخصی شکل گیرد.

بنابراین، هویت فرهنگی به عنوان یکی از جوانب مهم شخصیت و شناخت فرد در جامعه، تاثیر بسزایی بر رفتارها، اعتقادات و 

 های فرد دارد.گیریزندگی و تصمیمدهی به ارتباطات او دارد و نقش اساسی در شکل

 

 تعریف هویت اعتقادی:

ها ها و مفاهیم دینی و مذهبی اشاره دارد که هر فرد یا گروه از افراد آنای از اعتقادات، باورها، ارزشهویت اعتقادی به مجموعه

دهی به تفکرات، همی در شکلها نقش مکنند. این اعتقادات و ارزشرا به عنوان بخشی از شخصیت و شناخت خود تجربه می

 های او تأثیرگذار هستند.گیریهای فرد دارند و بر رفتارها و تصمیماعمال و انگیزه

دهنده یک چهارچوب ارزشی و اخلاقی است که او بر اساس آن ارتباط با خدا، جهان، دیگران و خودش هویت اعتقادی فرد نشان

مذهبی یا غیرمذهبی باشد و ممکن است تحت تأثیر فرهنگ، تعالیم مذهبی،  تواند به شکلکند. این هویت میرا تعریف می

 تجربیات شخصی و تعاملات اجتماعی شکل گیرد.

رد های فها و ارزشها، ارتباطات، انگیزهگیریبه عنوان یک جنبه اساسی از شخصیت فرد، هویت اعتقادی نقش مهمی در تصمیم

های خود پیدا کند و درک بهتری از گیریها را برای زندگی و تصمیمد تا بهترین راهتواند به فرد کمک کندارد. این هویت می

 خود و جهان پیرامون خود داشته باشد.

 

 فرهنگی: ی هویتنقش درس عربی در توسعه

زان وآمدرس عربی به عنوان یکی از دروس مهم و اساسی در سیستم آموزش و پرورش، نقش مهمی در توسعه هویت فرهنگی دانش

 کنیم:آموزان را بررسی میهای این درس در توسعه هویت فرهنگی دانشدارد. در ادامه تعدادی از نقش

تری با فرهنگ و زبان عربی برقرار کند تا ارتباط عمیقآموزان کمک می. حفظ و ارتقاء هویت فرهنگی: درس عربی به دانش0

 ند.ها کمک کتواند به حفظ و ارتقاء هویت فرهنگی آنبشناسند. این ارتباط میها، تاریخچه و فرهنگ عرب را بهتر کنند و ارزش

اند. های مقدس اسلامی به زبان عربی نوشته شده. تقویت هویت مذهبی: زبان عربی از نظر مذهبی نقش مهمی دارد، زیرا کتاب2

 موزان کمک کند.آتواند به تقویت هویت مذهبی دانشاز این رو، آموزش و یادگیری درس عربی می
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تری پیدا کنند، با های جهانیآموزان کمک کند تا اندیشهتواند به دانشهای جهانی: آموزش زبان عربی می. افزایش اندیشه3

 المللی را بهبود بخشند.فرهنگ عرب آشنا شوند و ارتباطات بین

کند تا ارتباطات فرهنگی با جوامع عربی و اسلامی  آموزان کمکتواند به دانش. تقویت ارتباطات فرهنگی: آموزش زبان عربی می4

 ها ارتباط برقرار کنند.را تقویت کنند و بهتر با آن

کمک  آموزانتواند به توسعه هویت فرهنگی دانشبنابراین، درس عربی با ارائه محتواهای فرهنگی، اجتماعی و مذهبی مرتبط، می

 قویت کند.ها با فرهنگ عرب و اسلامی را تکند و ارتباط آن

 

 اعتقادی: ی هویتنقش درس عربی در توسعه

ی هویت تواند نقش مهمی در توسعهپردازد، میدرس عربی به عنوان درسی که به آموزش و یادگیری زبان و ادبیات عربی می

دینی و مذهبی مرتبط های دهد که با مفاهیم، اصول و ارزشآموزان میاعتقادی فرد داشته باشد. این درس این امکان را به دانش

 ی هویتهای درس عربی در توسعهها برقرار کنند. در ادامه، تعدادی از نقشتری با آنبا زبان عربی آشنا شوند و ارتباط عمیق

 شود:اعتقادی بیان می

ربی ط با زبان عهای مرتبکند تا با مفاهیم دینی، اصول و ارزشآموزان کمک می. آشنایی با مفاهیم دینی: درس عربی به دانش0

 ها کمک کند.ی هویت اعتقادی آنتواند به توسعهو ادبیات اسلامی آشنا شوند. این آشنایی می

کند تا متون مذهبی به زبان اصلی خودشان را آموزان کمک میتر از متون مذهبی: آموزش زبان عربی به دانش. درک عمیق2

 باشند. ها داشتهتری از آنبهتر بفهمند و تفسیرهای دقیق

ری با تآموزان کمک کند تا ارتباط نزدیکتواند به دانشتر با معارف دینی: آموزش و یادگیری زبان عربی می. ارتباط نزدیک3

 معارف، احادیث و تاریخچه دینی داشته باشند و این معارف را در زندگی خودشان به کار بگیرند.

 

ها را در راه آموزان کمک کند و آنهای دینی و اعتقادی دانشتقویت ارزشتواند به های دینی: درس عربی می. تقویت ارزش4

 منطقی و درست زندگی دینی هدایت کند.

مک آموزان کی هویت اعتقادی دانشتواند به توسعههای دینی، میبنابراین، درس عربی با ارائه محتواهای مرتبط با اصول و ارزش

 هبی را تقویت کند.ها با اصول دینی و مذکند و ارتباط آن
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 فرهنگی: ی هویتتأثیر درس عربی در توسعه

ی تواند تأثیر مهمی در توسعهپردازد، میدرس عربی به عنوان یکی از دروسی که به آموزش و یادگیری زبان و ادبیات عربی می

و ادبیات عربی آشنا شوند و ارتباط دهد که با فرهنگ آموزان میهویت فرهنگی فرد داشته باشد. این درس این امکان را به دانش

 شود:ی هویت فرهنگی بیان میتری با فرهنگ و هنر عربی برقرار کنند. در ادامه، تعدادی از تأثیرات درس عربی در توسعهعمیق

 کند تا با فرهنگ و تاریخچه فرهنگی عربی آشنا شوند. اینآموزان کمک می. آشنایی با فرهنگ عربی: درس عربی به دانش0

 .ها نسبت به فرهنگ عربی شودها کمک کند و باعث افزایش احترام و تقدیر آنی هویت فرهنگی آنتواند به توسعهآشنایی می

کند تا به ادبیات عربی و آثار بزرگان ادبی این زبان توجه آموزان کمک می. توجه به ادبیات عربی: آموزش زبان عربی به دانش2

 تر کند.ها را به فرهنگ عربی نزدیکها کمک کند و آنی هویت فرهنگی آنتواند به توسعهجه میبیشتری داشته باشند. این تو

ها، آداب و ها را به ارزشآموزان کمک کند و آنتواند به تقویت هویت فرهنگی دانش. تقویت هویت فرهنگی: درس عربی می3

 رسوم فرهنگ عربی آشنا سازد.

 تری با جوامع عربیآموزان کمک کند تا ارتباط نزدیکتواند به دانشآموزش زبان عربی می . تحکیم ارتباط با جوامع عربی:4

 داشته باشند و با افراد این جوامع در ارتباط بهتری باشند.

ان کمک آموزی هویت فرهنگی دانشتواند به توسعهبنابراین، درس عربی با ارائه محتواهای مرتبط با فرهنگ و ادبیات عربی، می

 ها با فرهنگ و هنر عربی را تقویت کند.د و ارتباط آنکن

 

 اعتقادی: ی هویتتأثیر درس عربی در توسعه

ی تواند تأثیر مهمی در توسعهپردازد، میدرس عربی به عنوان یکی از دروسی که به آموزش و یادگیری زبان و ادبیات عربی می

های دینی و مذهبی دهد که با مفاهیم، اصول و ارزشآموزان میبه دانش هویت اعتقادی فرد داشته باشد. این درس این امکان را

ی ها برقرار کنند. در ادامه، تعدادی از تأثیرات درس عربی در توسعهتری با آنمرتبط با زبان عربی آشنا شوند و ارتباط عمیق

 شود:هویت اعتقادی بیان می

 های مرتبط با زبان عربیکند تا با مفاهیم دینی، اصول و ارزشان کمک میآموز. آشنایی با مفاهیم دینی: درس عربی به دانش0

های ها کمک کند و باعث تقویت اعتقادات و ارزشی هویت اعتقادی آنتواند به توسعهو ادبیات اسلامی آشنا شوند. این آشنایی می

 ها شود.دینی آن

کند تا به متون دینی به زبان اصلی خودشان دسترسی مک میآموزان ک. توجه به متون دینی: آموزش زبان عربی به دانش2

 بیشتری پیدا کنند و این متون را بهتر درک و تفسیر کنند.
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تری با معارف، احادیث و آموزان کمک کند تا ارتباط نزدیکتواند به دانشتر با معارف دینی: درس عربی می. ارتباط نزدیک3

 ف را در زندگی خودشان به کار بگیرند.تاریخچه دینی داشته باشند و این معار

زان آموهای اعتقادی دانشتواند به تقویت اعتقادات دینی و ارزش. تقویت اعتقادات دینی: آموزش و یادگیری زبان عربی می4

 ها را در راه منطقی و درست زندگی دینی هدایت کند.کمک کند و آن

مک آموزان کی هویت اعتقادی دانشتواند به توسعههای دینی، میاصول و ارزشبنابراین، درس عربی با ارائه محتواهای مرتبط با 

 ها با اصول دینی و مذهبی را تقویت کند.کند و ارتباط آن

 

 فرهنگی: ی هویتاهمیت درس عربی در توسعه

هویت  یسیاری در توسعهپردازد، اهمیت بدرس عربی به عنوان یکی از دروسی که به آموزش و یادگیری زبان و ادبیات عربی می

ی با تردهد که با فرهنگ و ادبیات عربی آشنا شوند و ارتباط عمیقآموزان میفرهنگی فرد دارد. این درس این امکان را به دانش

 شود:ی هویت فرهنگی بیان میهای درس عربی در توسعهفرهنگ و هنر عربی برقرار کنند. در ادامه، تعدادی از اهمیت

کند تا فرهنگ و هنر عربی را حفظ کرده و آموزان کمک میشیابی فرهنگ عربی: آموزش زبان عربی به دانش. حفظ و ارز0

 شود.ها میارزشیابی کنند. این امر باعث حفظ و تقویت هویت فرهنگی آن

مله کند، از جمیآموزان امکان دسترسی به منابع فرهنگی عربی را فراهم . دسترسی به منابع فرهنگی: آموزش عربی به دانش2

 ادبیات، شعر، موسیقی و سایر آثار هنری این فرهنگ.

د آموزان کمک کنی دانش و شناخت فرهنگی دانشتواند به توسعهی دانش و شناخت فرهنگی: آموزش زبان عربی می. توسعه3

 ها، آداب و رسوم فرهنگ عربی آشنا سازد.ها را با ارزشو آن

 

دهد و این ارتباط تر با جوامع عربی را میآموزان امکان برقراری ارتباط نزدیکرس عربی به دانش. ارتباط با جوامع عربی: د4

 تواند به تبادل فرهنگی و ارتباطات بین فرهنگی منجر شود.می

به ا را هآموزان کمک کند و آنتواند به تقویت هویت فرهنگی دانش. تقویت هویت فرهنگی: آموزش و یادگیری زبان عربی می5

 تر کند.فرهنگ عربی نزدیک

ان کمک آموزی هویت فرهنگی دانشتواند به توسعهبنابراین، درس عربی با ارائه محتواهای مرتبط با فرهنگ و ادبیات عربی، می

 ها با فرهنگ و هنر عربی را تقویت کند.کند و ارتباط آن
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 اعتقادی: ی هویتاهمیت درس عربی در توسعه

هویت  یپردازد، اهمیت بسیاری در توسعهیکی از دروسی که به آموزش و یادگیری زبان و ادبیات عربی میدرس عربی به عنوان 

های دینی و مذهبی مرتبط با زبان دهد که با مفاهیم، اصول و ارزشآموزان میاعتقادی دارد. این درس این امکان را به دانش

 ی هویت اعتقادیهای درس عربی در توسعهکنند. در ادامه، تعدادی از اهمیت ها برقرارتری با آنعربی آشنا شوند و ارتباط عمیق

 شود:بیان می

 های مرتبط با زبان عربیکند تا با مفاهیم دینی، اصول و ارزشآموزان کمک می. آشنایی با مفاهیم دینی: درس عربی به دانش0

های ها کمک کند و باعث تقویت اعتقادات و ارزشهویت اعتقادی آنی تواند به توسعهو ادبیات اسلامی آشنا شوند. این آشنایی می

 ها شود.دینی آن

کند تا به متون دینی به زبان اصلی خودشان دسترسی آموزان کمک می. توجه به متون دینی: آموزش زبان عربی به دانش2

 بیشتری پیدا کنند و این متون را بهتر درک و تفسیر کنند.

تری با معارف، احادیث و آموزان کمک کند تا ارتباط نزدیکتواند به دانشبا معارف دینی: درس عربی میتر . ارتباط نزدیک3

 تاریخچه دینی داشته باشند و این معارف را در زندگی خودشان به کار بگیرند.

زان آموای اعتقادی دانشهتواند به تقویت اعتقادات دینی و ارزش. تقویت اعتقادات دینی: آموزش و یادگیری زبان عربی می4

 ها را در راه منطقی و درست زندگی دینی هدایت کند.کمک کند و آن

مک آموزان کی هویت اعتقادی دانشتواند به توسعههای دینی، میبنابراین، درس عربی با ارائه محتواهای مرتبط با اصول و ارزش

 ها با اصول دینی و مذهبی را تقویت کند.کند و ارتباط آن

 

 آموزان:تأثیرات مثبت درس عربی بر هویت فرهنگی و اعتقادی دانش

آموزان کمک کند. در ادامه، تعدادی از ی هویت فرهنگی و اعتقادی دانشتواند به توسعهدرس عربی با تأثیرات مثبت خود می

 شود:آموزان بیان میاین تأثیرات مثبت بر هویت فرهنگی و اعتقادی دانش

 تر شوند وآموزان کمک کند تا از فرهنگ و ادبیات عربی آگاهتواند به دانشرهنگی: آموزش زبان عربی می. افزایش آگاهی ف0

 ها کمک کند.تواند به تقویت هویت فرهنگی آنتری با این فرهنگ برقرار کنند. این افزایش آگاهی میارتباط عمیق

های خواندن، نوشتن و بیان خود را در زبان ن کمک کند تا مهارتآموزاتواند به دانشهای ادبی: درس عربی می. توسعه مهارت2

 ها کمک کنند.ی هویت ادبی و فرهنگی آنتوانند به توسعهها میعربی تقویت کنند. این مهارت
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گان ادبی رآموزان کمک کند تا به ادبیات و آثار بزتواند به دانش. تقویت ارتباط با ادبیات و ادبیات عربی: آموزش زبان عربی می3

 ها کمک کند.ی هویت ادبی آنتواند به توسعهعربی دسترسی بیشتری پیدا کنند و این ارتباط می

زان آموهای اعتقادی دانشتواند به تقویت اعتقادات دینی و ارزش. تقویت اعتقادات دینی: آموزش و یادگیری زبان عربی می4

 دینی هدایت کند.ها را در راه منطقی و درست زندگی کمک کند و آن

تری با جوامع عربی داشته آموزان کمک کند تا ارتباط نزدیکتواند به دانش. توسعه ارتباط با جوامع عربی: درس عربی می5

 تواند به تبادل فرهنگی و ارتباطات بین فرهنگی منجر شود.باشند و این ارتباط می

ی هویت فرهنگی و اعتقادی تواند به توسعهو ادبیات عربی، میبنابراین، درس عربی با ارائه محتواهای مرتبط با فرهنگ 

 ها با فرهنگ و هنر عربی را تقویت کند.آموزان کمک کند و ارتباط آندانش

 

 آموزان:تأثیرات منفی درس عربی بر هویت فرهنگی و اعتقادی دانش

آموزان دارد، اما ممکن است برخی تأثیرات هر چند درس عربی بسیاری از تأثیرات مثبت بر هویت فرهنگی و اعتقادی دانش

 کنم:یآموزان اشاره ممنفی نیز وجود داشته باشد. در زیر به برخی از تأثیرات منفی درس عربی بر هویت فرهنگی و اعتقادی دانش

عف در یا ض. نادیده گرفتن فرهنگ و زبان محلی: تمرکز بیش از حد بر آموزش زبان عربی ممکن است منجر به نادیده گرفتن 0

 ها شود.آموزان شود. این موضوع ممکن است باعث ضعف هویت فرهنگی و اعتقادی آنفرهنگ و زبان محلی دانش

. تبعیض فرهنگی: در برخی موارد، آموزش زبان عربی ممکن است به تبعیض فرهنگی و ایجاد احساس عدم تساوی بین 2

 آموزان تأثیر بگذارد.فرهنگی دانشتواند منفی بر هویت ها منجر شود. این امر میفرهنگ

 

های مذهبی های مذهبی خاص: در برخی موارد، آموزش زبان عربی ممکن است همراه با ترویج ایدئولوژی. ترویج ایدئولوژی3

 آموزان را تحت تأثیر قرار دهد و موجب ترویج هویت اعتقادی خاص شود.خاصی باشد که ممکن است باورها و اعتقادات دانش

آموزان ضعیف هویت ملی: تأکید بیش از حد بر زبان و فرهنگ عربی ممکن است منجر به تضعیف هویت ملی و فرهنگی دانش. ت4

 ها با فرهنگ و زبان محلی شود.شود و باعث از دست دادن ارتباط آن

ان آموزنگی شود و دانش. ترویج انزوای فرهنگی: تمرکز بیش از حد بر آموزش زبان عربی ممکن است باعث ایجاد انزوای فره5

 ها منع کند.ها و ارزشرا از تعامل با سایر فرهنگ
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آموزان داشته باشد. از این بنابراین، در برخی موارد، درس عربی ممکن است تأثیرات منفی بر هویت فرهنگی و اعتقادی دانش

ات منفی حداقل شده و تأثیرات مثبت آن بر ای ارائه شود که این تأثیررو، مهم است که آموزش و یادگیری زبان عربی به گونه

 آموزان تقویت شود.هویت فرهنگی و اعتقادی دانش

 

 گیری نتیجه

ثیرات آموزان داشته باشد. این تأتواند تأثیرات مثبت بسیاری بر هویت فرهنگی و اعتقادی دانشآموزش و یادگیری زبان عربی می

های ادبی، تقویت ارتباط با ادبیات و ادبیات عربی، تقویت اعتقادات دینی و مثبت شامل افزایش آگاهی فرهنگی، توسعه مهارت

آموزان، امکان دستیابی به منابع فرهنگی و ادبیات عربی، تقویت شود.با ارائه درس عربی به دانشتوسعه ارتباط با جوامع عربی می

شود. این امر باعث افزایش با جوامع عربی فراهم می های زبانی و ادبی، و تقویت ارتباطهویت فرهنگی و اعتقادی، توسعه مهارت

 کند.ها کمک میآموزان با جوامع مختلف شده و به توسعه هویت فرهنگی و اعتقادی آنآگاهی و تعامل فرهنگی دانش

مک ک آموزانتواند به توسعه هویت فرهنگی و اعتقادی دانشبه طور خلاصه، آموزش زبان عربی در سیستم آموزش و پرورش می

های تواند به تقویت ارتباطات بین فرهنگی، توسعه مهارتها با فرهنگ و ادبیات عربی را تقویت کند. این درس میکند و ارتباط آن

 تر و همچنین به تقویتها را به سوی یک فرهنگ گستردهآموزان کمک کند و آنزبانی و ادبی، و تقویت اعتقادات دینی دانش

 خود هدایت کند. هویت فرهنگی و اعتقادی
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